[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРОВЕНСК»

Мосальского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 апреля 2019 г.

	№ 10

Об утверждении порядка подачи

 и рассмотрения жалоб при предоставлении

муниципальных услуг.
В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования сельского поселения «Село Боровенск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок порядка подачи и рассмотрения жалоб при предоставлении муниципальных услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
сельского поселения

«Село Боровенск»                                                    А.А.Клюева